
Isolationshandskar av gummi och handskskydd av läder är två 
nödvändiga komponenter för elsäkerhet. För att säkerställa 
ett tillräckligt skydd mot både elektriska stötar och mekaniska 
risker bör isolationshandskar av gummi kompletteras med yttre 
skyddshandskar av läder. När det krävs extra mekaniskt skydd 
har Ansell ett stort sortiment av isolationshandskar av gummi 
som kan kombineras med våra läderhandskar för att säkerställa 
att du är tillräckligt skyddad. Vi kan erbjuda allt som behövs för 
att bidra till att förbättra säkerheten för användarna. 

Varför behöver jag läderskyddshandskar?
• Läderhandskar rekommenderas för att skydda mot 

skärskador och sticksår.

• Värme är ytterligare en faktor du kan behöva hantera vid 
elarbeten, och läderhandskar ger utmärkt isolering mot 
värme. 

Kan läderhandskar skydda mot elolyckor?
För att ge tillräckligt skydd mot både elektriska stötar 
och mekaniska risker bör isolationshandskar av gummi 
bäras tillsammans med yttre skyddshandskar av läder. 
Läderhandskar som bärs utanpå isolationshandskar i 
gummi kan bidra till att förlänga gummihandskarnas 
livslängd samtidigt som de skyddar mot skärskador, 
nötning, punktering och ljusbågar. 

När de bärs utanpå gummiisolationshandskar måste 
läderhandskarnas storlek och form vara avpassade så att 
isolationshandskarna inte trycks ihop eller deformeras. 

Hur ska man välja läderhandske?
YTTERHANDSKENS STORLEK

När du väljer storlek på elektrikerhandskar ska du 
välja samma storlek på isolationshandskarna som 
läderhandskarna.

Isolationshandsken ska alltid vara längre än 
läderhandsken. Hur mycket längre isolationshandsken  
ska vara än läderhandsken beror på vilken typ av 
gummiisolering som används. För klass 0 och klass 00 ska 
längdskillnaden vara 1,3 cm. För klass 1, klass 2, klass 3 och 
klass 4 ska längdskillnaden vara 2,55 cm, 5,08 cm, 7,62 cm 
respektive 10,16 cm.

Hur höga spänningar kan läderhandskar klara?
Läderhandskar kan inte garantera elektriskt skydd på egen 
hand och ska därför kompletteras med isolationshandskar 
i gummi.

SYFTET MED ATT KOMBINERA ISOLATIONSHANDSKAR AV GUMMI 
MED LÄDERSKYDDSHANDSKAR 
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